9.- PRESUPUESTO OFICIAL de la presente 

obra asciende a la suma de OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE MI-

LLONES TREINTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y SIETE CON SESENTA 

Y NUEVE CENTAVOS ($8.817.034.097,69). 10.- EL PLAZO DE EJECU-

CIÓN de la presente obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

días, a contar desde la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 626343 - s/c - 14/10/2025 - BOE

SUBSECRETARÍA DE ARQUITECTURA 

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

ofertas serán abiertas en acto público a las 13:00 horas del día 31 de 

octubre de 2025, en el Auditorio del Ministerio de Infraestructura y Servi-

cios Públicos, sito en calle Humberto Primo N° 607, Ciudad de Córdoba, 

Provincia de Córdoba.  9- Presupuesto Oficial: asciende a la suma de Pe-

sos DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 

CATORCE MIL SETENTA Y DOS con 30/100 ($ 2.875.114.072,30), IVA 

Incluido y toda carga tributaria y social vigente, elaborado con valores co-

rrespondientes al mes de Agosto/2025. 10– Plazo de Ejecución: un plazo 

total de obra de Doscientos Cuarenta (240) días, a contar a partir de la 

fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra.

[...]

CON CUARENTA CENTAVOS ($ 6.743.999.961,40), IVA Incluido, Benefi-

cios, Costos Directos e Indirectos, Administrativos y toda carga tributaria y 

social vigente, correspondientes a valores del mes de SEPTIEMBRE del 

año 2025.  8. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente contratación será 

de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS CORRIDOS, a contar 

desde la fecha en que notifique la correspondiente Orden de Compra. 9. 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al tres por 

ciento (3%) del valor total de la respectiva oferta. 10. CONSULTAS: Los 

interesados que posean dudas y/o quieran realizar consultas, deberán

[...]

tribuyente o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias 

donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del im-

puesto AUTOMOTOR, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: FNW5 

, LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 60006772812014 , por la suma de NUEVE 

MIL TRESCIENTOS OCHENTA ($ 9.380,00) por los períodos: 2012/10-20-

50-, para que en el término de veinte (20) días a partir de la publicación 

de esta Resolución en el Boletín Oficial, cancele la deuda reclamada, con 

más los intereses y costas previstos por el Código Tributario Provincial y ley

[...]

CULO 2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular 

de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba 

demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/

Dominio/Rol-Inscripción: 140400647921 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 

503019722021 , por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS VEINTICINCO CON CUARENTA Y SEIS ($ 295.725,46) 

por los períodos: 2016/10-2016/20-2016/30-2016/40-2016/45-2016/50-

2017/10-2017/20-2017/30-2017/40-2018/10-2018/20-2018/30-2018/40-

2019/1-2019/10- 2019/11-2019/12-2019/2-2019/3-2019/4-2019/5-2019/6-

2019/7-2019/8-2019/9-2020/1-2020/10-2020/11-2020/12-2020/2-2020/3-